
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 松塚貯留槽解体設計業務委託

2. 場　　　所 交野市松塚地内

3. 期　　　間 平成29年12月1日～平成30年3月31日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成29年11月28日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ￥２２，９３９，２００円（消費税を含む）

8.契約の相手方 第一建設設計株式会社

9.契約金額 ￥１８，９００，０００円（消費税を含む）

10.契約日 平成29年12月1日

11.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

株式会社不二設計コンサルタント 柏原市安堂町1-29大清ビル 24,000,000 円

株式会社日産技術コンサルタント 大阪市中央区大手前1-2-15 25,000,000 円

株式会社寛設計事務所 大阪市北区西天満5-2-18 20,400,000 円

第一建設設計株式会社 大阪市北区長柄西1-3-19 第一天六ビル 17,500,000 円 落札

株式会社浪速技研コンサルタント 茨木市下穂積1-2-29 19,900,000 円

汚水貯留槽解体詳細設計業務 　　　一式
土壌汚染調査業務　　　　　　　　　　　一式
ボーリング調査業務　　　　　　　　 　　一式

入札金額（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 私市8丁目地内汚水管布設に伴う測量設計業務

2. 場　　　所 交野市私市8丁目地内

3. 期　　　間 平成29年12月1日～平成30年2月28日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成29年11月28日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ￥１０，４８６，８００円（消費税を含む）

8.契約の相手方 株式会社不二設計コンサルタント

9.契約金額 ￥３，０７８，０００円（消費税を含む）

10.契約日 平成29年12月1日

11.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

株式会社エース大阪支社 大阪市中央区船越町1-3-4 4,560,000 円

株式会社不二設計コンサルタント 柏原市安堂町1-29大清ビル 2,850,000 円 落札

株式会社八州関西支社 大阪市淀川区西中島6-11-25 6,850,000 円

晃和調査設計株式会社 大阪市天王寺区上本町6-9-14 3,900,000 円

株式会社サンテック 枚方市南中振1-1-28 3,200,000 円

株式会社シードコンサルタント大阪
支社

大阪市天王寺区上本町6-6-2 5,680,000 円

株式会社寛設計事務所 大阪市北区西天満5-2-18 4,400,000 円

株式会社ムロガ箕面事務所 箕面市牧落3-14-32 6,800,000 円

一般財団法人 都市技術センター 大阪市中央区船場中央2-2-5-206 5,550,000 円

株式会社大阪水道工業会研究所 大阪市北区天神橋3-6-26 4,200,000 円

株式会社キミコン関西支店
吹田市江の木町17-37 シティコープ江坂
303号

8,000,000 円

株式会社森エンジニアリング大阪
支店

大阪市淀川区西中島6-1-3アストロ新大
阪第2ビル3階

4,480,000 円

下水道業務
　新設・詳細設計　内径1200mm未満　　　316m
　耐震設計（応答変位法）（レベル1地震動）
測量業務
　4級水準測量　　　0.316km
　現地測量　　　　　 0.0032㎢
　縦断測量　　　　　 0.316km
　横断測量　　　　　 0.316km
地質調査
　土質ボーリング等　　一式

入札金額（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 東倉治及び神宮寺地区汚水管布設工事（第3工区）

2. 場　　　所 交野市東倉治１丁目地内

3. 期　　　間 平成29年12月1日～平成30年2月28日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成29年11月28日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ￥２２，０７５，２００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥１６，０８０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 交南設備株式会社 交野営業所

10.契約金額 ￥１７，３６６，４００円（消費税を含む）

11.契約日 平成29年12月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

森本水道工業株式会社 交野市倉治2-1-12 16,080,000 円

有限会社森英興産 交野市南星台2-1-2 16,080,000 円

佐藤土木工業株式会社 交野営業所 交野市郡津2-29-27 16,080,000 円

有限会社サンコー　交野営業所 交野市幾野4-23-21 16,080,000 円

株式会社戸田設備工業所 交野支店 交野市私部西5-15-12 16,080,000 円

株式会社ケイ・プランニング・コーポ
レーション

交野市私市8-16-52 16,080,000 円

株式会社平田設備工産 交野市星田4-33-3 16,080,000 円

株式会社森長工業 交野支店 交野市倉治5-1-43 16,080,000 円

株式会社前田造園 交野支店 交野市私部5-2-33 16,080,000 円

水谷工業株式会社 交野市星田北6-2-14 16,080,000 円

株式会社上田建築工務店 交野市郡津5-47-12 16,080,000 円

有限会社和紀総合 交野市郡津1-55-13 16,080,000 円

株式会社交野興業　交野支店 交野市星田7-2076-1 16,080,000 円

三黄建設株式会社 交野市星田西3-16-3 16,080,000 円

株式会社エーティーエヌ 交野営業所 交野市南星台2-1-3 16,080,000 円

株式会社中央土木 交野営業所 交野市星田北1-43-2 16,080,000 円

株式会社西村工業 交野営業所 交野市東倉治4-47-9 16,080,000 円

豊成建設工業株式会社 交野営業所 交野市向井田1-26-9 16,080,000 円

交南設備株式会社 交野営業所 交野市倉治4-47-7 16,080,000 円
落札候補者
（1位・くじ）

有限会社川人設備 交野市青山1-17-4 16,080,000 円

有限会社平林建設 交野営業所 交野市倉治5-16-6 16,080,000 円

株式会社西工務店 交野市私部5-23-15 16,080,000 円

入札金額（消費税を除く）

管きょ工（開削）φ200mm　　　　　　ℓ＝188.96ｍ
マンホール工   　　　　　　　　　　　　8箇所
ます設置工　　　　　　　　　　　　　　　21箇所
取付管布設工　　　　　 　　　　　　　　21箇所
付帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式
施工延長　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ＝197.1ｍ
施工面積　　　　　　　　　　　　　　　　Ａ＝199.79㎡



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 集団回収用　資源回収袋購入

2. 場　　　所 交野市乙辺浄化センター（交野市星田北1-7-5）内

3. 期　　　限 平成30年3月28日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成29年11月28日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格

8.契約の相手方

9.契約金額

10.契約日 平成29年12月1日

11.参加業者等

指名業者名 住所 適　　用

株式会社日興商会高槻支店 高槻市日向町6-24 辞退

株式会社加地 交野市倉治5-1-38 辞退

株式会社ホープ 枚方営業所 枚方市長尾元町7-20-20 1,760,000 円

日本住宅設備株式会社 四條畷市岡山東2-4-1 958,900 円 落札

三栄商事株式会社 東大阪市新池島町2-19-16 1,090,000 円

品　名：集団回収用 資源回収袋 ４５L
数　量：１２０，０００枚（１セット１２枚×１０，０００セット）
サイズ：外形　巾650mm×深さ800mm×厚さ0.03mm
材質等：低密度ポリエチレン、透明
包　装：１２枚を１セットとし、透明のポリプロピレン製の袋に収め、取り出
し口（ミシン目）を付ける
印　刷：本市が提供するＰＤＦデータの片面青一色刷りするもの
　　　　　※文字のサイズ等詳細は後日打合せ
梱　包：５０セットずつ段ボール箱に収め、箱表面に枚数・品名を表示
納　品：乙辺浄化センターへ平成３０年３月２８日（水）に一括納品
その他：・印刷前に担当者がサンプルを確認後、作製する
　　　　　 ・納品後に粗悪品が発見されたときは、正規品と交換

￥１，０９０，８００円（消費税を含む）

日本住宅設備株式会社

￥１，０３５，６１２円（消費税を含む）　　　　　

入札金額（消費税を除く）


